STABRCEK STABRCEK

Dat a Technol ogy Deerlijk

(66217)

Best at
Const at

308273-07
162400- 22
308273-07
310446- 46
310446- 46
115589- 62
310446- 46
162400- 22

SEI FFERT THI BAULT

FRANCKEN JOS EN S| MON
SEI FFERT THI BAULT

VERVOORT PETER&MORGAN
VERVOORT PETER&MORGAN
V. D. WOUMER LUDOVI CUS
VERVOORT PETER&MORGAN
FRANCKEN JOS EN SI MON

Geneent A

Local it

KAPELLE
WOUSTWE
KAPELLE
STABRCE
STABRCE
BERENDR
STABRCE
WOUSTWE

E

Z0

669205
681102
2
670297
2
671671

Ri ng
Bague

617243823
609150123
619176722
606533623
606537823
606509523
606532123
609150223

Snel h.
Vit esse

Best at

CGeneent
Local it

56

Af st and
Di st anc

Ri ng
Bague

Snel h.

162400- 22
162400- 22
310446- 46
310446- 46
162400- 22
310446- 46
145137- 25
162400- 22

FRANCKEN JCS EN SI MON
FRANCKEN JCS EN SI MON
VERVOORT PETER&MORGAN
VERVOORT PETER&MORGAN
FRANCKEN JOS EN SI MON
VERVOORT PETER&MORGAN
GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T
FRANCKEN JOS EN SI MON

WJUSTVE
WUUSTWE
STABRCE
STABRCE
WUJUSTWE
STABRCE
STABRCE
VWJUSTWE

681102
2
670297

617463624
617467824
613865724
613865324
617466824
613868624
613820624
617465024



